
10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 1
04/11/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 09:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:43.70 7.00

2 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:44.00 5.00

3 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:45.24 4.00

4 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:45.28 3.00

5 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:46.02 2.00

6 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:46.35 1.00

7 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:46.60
8 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTOITA 00:47.10
9 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:47.62
10 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:48.54
11 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:48.77
12 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:51.47
13 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:51.58
14 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:52.18
15 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:53.29
16 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:53.88
17 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:55.99
18 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:57.49
19 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:58.29
20 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 01:00.58
21 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:05.66
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 2
04/11/2018

Risultati completi

50 Farfalla - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 09:23
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:37.86 7.00

2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:38.30 5.00

3 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTOITA 00:38.47 4.00

4 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTOITA 00:40.63 3.00

5 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:40.68 2.00

6 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:41.37 1.00

7 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:41.82
8 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:41.90
9 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:41.95
10 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.12
11 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:42.14
12 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:43.44
13 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTOITA 00:43.98
14 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:44.29
15 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:44.78
16 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANOITA 00:45.19
17 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 00:45.42
18 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANOITA 00:45.54
19 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTOITA 00:46.03
20 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:46.70
21 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.21
22 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.24
23 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:47.49
24 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTOITA 00:47.66
25 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:47.70
26 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANOITA 00:47.80
27 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:48.09
28 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:48.22
29 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:48.26
30 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:48.76
31 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTOROU 00:49.02
32 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:50.06
33 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:50.56
34 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:52.00
35 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:52.86
36 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:55.07
37 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:01.31
38 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 01:01.38
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 3
04/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 09:36
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   38.16 01:21.94 7.0043.78

2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTOROU   40.23 01:24.52 5.0044.29

3 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.16 01:27.43 4.0045.27

4 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANOITA   39.83 01:27.82 3.0047.99

5 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANOITA   40.86 01:28.63 2.0047.77

6 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA   41.72 01:29.51 1.0047.79

7 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   40.41 01:30.7350.32

8 BRIGATO MICHELA 2009 ANTARES NUOTOITA   44.68 01:34.8050.12

9 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   45.37 01:35.2049.83

10 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   46.67 01:35.2548.58

11 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   45.38 01:35.7150.33

12 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   45.13 01:35.7450.61

13 CREUSO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA   44.53 01:35.7851.25

14 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSDITA   44.68 01:37.2252.54

15 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSDITA   45.42 01:37.5852.16

16 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA   45.41 01:39.8054.39

17 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   46.26 01:40.1053.84

18 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.97 01:40.3754.40

19 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA   45.23 01:42.8157.58

20 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSDITA   47.88 01:44.4756.59

21 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSDITA   56.38 01:59.0701:02.69

22 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTOITA   53.53 02:01.1401:07.61

- ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  ASS
- CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 4
04/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 09:50
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.25 01:11.45 7.0036.20

2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.94 01:11.87 5.0036.93

3 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   37.45 01:17.02 4.0039.57

4 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTOITA   36.03 01:17.18 3.0041.15

5 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.53 01:17.52 2.0040.99

6 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTOITA   37.32 01:18.57 1.0041.25

7 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTOITA   38.30 01:19.5141.21

8 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.33 01:19.8141.48

9 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.55 01:20.8542.30

10 BERGAMIN RICCARDO 2008 ANTARES NUOTOITA   38.48 01:20.9542.47

11 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTOITA   38.75 01:21.1042.35

12 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTOITA   40.48 01:21.8241.34

13 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.85 01:22.0144.16

14 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANOITA   41.20 01:22.5641.36

15 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANOITA   40.66 01:24.2743.61

16 MURARO GIOELE 2008 ANTARES NUOTOITA   41.59 01:25.8944.30

17 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   41.03 01:26.1245.09

18 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   39.63 01:26.4946.86

19 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTOMDA   41.44 01:27.6346.19

20 VAROTTO MIRKO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   42.35 01:28.1645.81

21 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTOITA   40.24 01:28.2848.04

22 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.11 01:28.4646.35

23 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   40.89 01:28.9848.09

24 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   42.02 01:29.0947.07

25 MIOLO TOMMASO 2009 GABBIANOITA   43.23 01:29.9646.73

26 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANOITA   41.56 01:30.6149.05

27 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA   41.60 01:30.7949.19

28 MENGATO MATTIA 2008 GABBIANOITA   46.52 01:33.3546.83

29 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANOITA   44.70 01:33.4448.74

30 BRUCCOLA ANDREA 2008 GABBIANOITA   47.37 01:34.3246.95

31 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANOITA   45.26 01:35.2249.96

32 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTOITA   43.13 01:38.0354.90

33 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   44.95 01:38.8253.87

34 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   49.74 01:46.4056.66

35 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSDITA   49.31 01:48.0358.72

36 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTOITA   51.92 01:59.2801:07.36

- CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 5
04/11/2018

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 10:10
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTOROU 00:41.54 7.00

2 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:44.03 5.00

3 BRAZZO GIULIA 2009 GABBIANOITA 00:44.11 4.00

4 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:44.13 3.00

5 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:45.15 2.00

6 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA 00:45.91 1.00

7 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:46.66
8 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:47.20
9 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:48.27
10 MERLIN NINA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:48.34
11 STOCCO EMMA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:48.49
12 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:48.62
13 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:48.91
14 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:49.11
15 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:49.68
16 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 00:50.41
17 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:50.68
18 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:50.69
19 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:50.76
20 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:50.92
21 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA 00:51.01
22 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:51.28
23 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:51.29
24 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:51.30
25 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSDITA 00:51.55
26 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:51.69
27 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:51.78
28 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:51.81
29 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:52.97
30 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:55.00
31 SCHIAVO MARTINA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:55.10
32 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:55.17
33 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSDITA 00:56.21
34 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:56.38
35 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 00:56.59
36 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:56.72
37 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTOITA 00:57.13
38 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANOITA 00:57.38
39 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:57.56
40 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTOITA 00:58.35
41 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:58.74
42 PINTO MAILA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:59.65
43 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANOITA 01:00.11
44 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:00.75
45 GIACOMETTI ASIA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:01.80
- LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTOITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 6
04/11/2018

Risultati completi

50 Dorso - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 10:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:38.79 7.00

2 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTOITA 00:38.96 5.00

3 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.75 4.00

4 FRANCESCHI ANDREA 2008 ANTARES NUOTOITA 00:41.03 3.00

5 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:41.28 2.00

6 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:41.58 1.00

7 DE GIUSEPPE LUCA 2008 GABBIANOITA 00:42.08
8 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:42.26
9 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:42.27
10 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:42.40
11 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:44.30
12 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTOITA 00:44.87
13 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:45.03
14 GIOLLO LUCA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:45.62
15 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 00:45.77
16 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:46.25
17 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSDITA 00:46.32
17 RODELLA LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:46.32
19 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:46.64
20 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:47.01
21 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:47.06
22 RETTORE GIANLUCA 2009 GABBIANOITA 00:47.21
23 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:47.23
24 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA 00:47.29
25 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:47.32
26 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA 00:47.88
27 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSDITA 00:48.04
28 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA 00:48.18
29 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:48.44
30 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:49.18
31 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:49.48
32 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:49.65
33 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:49.82
34 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTOITA 00:50.09
35 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:50.28
36 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:50.29
37 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:50.30
38 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTOROU 00:50.40
39 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:50.51
40 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANOITA 00:52.36
41 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:53.29
42 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:54.07
43 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:54.87
44 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:55.01
45 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:55.96
46 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:58.02
47 CESTER ZACCARIA 2009 ANTARES NUOTOITA 00:59.74
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 7
04/11/2018

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 10:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:48.93 7.00

2 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:49.87 5.00

3 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:50.29 4.00

4 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:52.23 3.00

5 PERAZZOLO GIORGIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:52.54 2.00

6 SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:52.78 1.00

7 CECCHINATO GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:52.86
8 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:52.88
9 PALUMBO FIORELLA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:53.13
10 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:53.30
11 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:54.21
12 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:54.67
13 AGOSTINI GLORIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:55.47
14 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:55.54
15 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:55.90
16 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTOITA 00:56.04
17 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSDITA 00:56.09
18 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:56.50
19 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:56.98
20 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:59.07
21 BATTOCCHIO MARIANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:00.45
22 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANOITA 01:00.96
23 SPANO VITTORIA 2010 STILELIBERO SSDITA 01:01.03
24 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSDITA 01:01.40
25 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSDITA 01:02.82
26 BAZZA GIULIA 2010 AMATORI NUOTOITA 01:03.43
27 MURARO TESSA 2010 ANTARES NUOTOITA 01:04.08
28 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:04.58
29 MARTIN ISABEL 2010 GABBIANOITA 01:05.72
30 VENTURATO MADDALENA 2010 PIAVE NUOTOITA 01:05.91
31 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSDITA 01:07.14
32 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 01:08.71
- ZANELLA GINEVRA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 8
04/11/2018

Risultati completi

50 Rana - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 10:55
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 DIONESE FRANCESCO 2008 ANTARES NUOTOITA 00:42.36 7.00

2 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:44.68 5.00

3 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:46.25 3.50

3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:46.25 3.50

5 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:46.96 2.00

6 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:47.44 1.00

7 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:47.70
8 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:48.76
9 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:48.95
10 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:49.39
11 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA 00:49.73
11 TUERO ELIAS 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:49.73
13 CLANETTI GIULIO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:50.50
14 SILI MAXIM 2008 ANTARES NUOTOMDA 00:50.73
15 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:50.76
16 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTOITA 00:50.82
17 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:50.87
18 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:51.25
19 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTOITA 00:51.27
20 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:51.84
21 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA 00:52.15
22 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTOITA 00:53.34
23 SARDELLI TOMMASO 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:53.59
24 TON EMANUELE 2009 STILELIBERO SSDITA 00:53.83
25 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:54.22
26 MARANO NICOLO' 2009 PIAVE NUOTOITA 00:54.91
27 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:55.20
28 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA 00:55.42
29 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO 2008 GABBIANOITA 00:55.49
30 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:55.71
31 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:56.47
32 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:56.61
33 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:56.65
34 COLLI ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA 00:57.75
35 TRPCHESKI MATEO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:57.82
36 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:58.18
37 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:58.67
38 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:58.73
39 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTOITA 00:58.87
40 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:58.90
41 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:59.46
42 ZANON MARIO 2009 GABBIANOITA 01:01.87
43 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 01:06.39
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 9
04/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 11:12
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 CONTE SOFIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:37.57 7.00

2 STIR MIHAELA LUCIA 2009 PIAVE NUOTOROU 00:37.95 5.00

3 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA 00:38.61 4.00

4 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:38.68 3.00

5 PISTORE GRETA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:38.72 2.00

6 FIUMARA SOFIA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:38.94 1.00

7 PERUFFO VIVIANA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:39.60
8 FRIGO GRETA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:40.67
9 POLATO ILARIA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:40.92
10 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA 00:41.01
11 ZOPPAS GIULIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:41.53
12 ZANELLA GIULIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:42.29
13 MURIOTTO MARTINA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:42.61
14 TOGNON ALICE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:42.86
15 BRAGAGNOLO VITTORIA 2010 ANTARES NUOTOITA 00:43.11
16 MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:43.13
17 CREUSO EMMA 2009 PADOVANUOTOITA 00:43.23
18 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:43.32
19 BISATTO ELISA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.47
20 BERNARDINI ANITA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:43.62
21 MARANGON SVEVA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:43.72
21 BIELLO AMEDEA VITTORIA 2009 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:43.72
23 FERRARETTO OLIVIA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.95
24 VAROTTO SILVIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:44.60
25 BORANGA GAIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:44.72
26 CARLASSARA ELISA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:45.53
27 GAETANI CECILIA 2010 GABBIANOITA 00:45.57
28 CAICCHIOLO ANNA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:45.73
29 DALLA BONA VIRGINIA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:46.69
30 BESSEGATO ELENA 2009 STILELIBERO SSDITA 00:46.81
31 STRIATTO ALICE 2010 PIAVE NUOTOITA 00:47.05
32 TOFANI EMMA 2010 CENTRO NUOTO STRAITA 00:47.49
33 CAICCHIOLO EVA 2009 AMATORI NUOTOITA 00:47.76
34 BOVOLATO GIULIA 2010 GABBIANOITA 00:48.40
35 LONGO MATILDE 2009 STILELIBERO SSDITA 00:48.60
36 CHINELLATO GIADA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:49.59
37 DUO' AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:49.70
38 FERRARO AURORA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:50.17
39 DALL'ANTONIA CAROLA 2010 PIAVE NUOTOITA 00:50.41
40 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSDITA 00:51.11
41 ESPOSITO MARIA VITTORIA 2010 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:51.97
42 DAL BEN NOEMI 2010 PIAVE NUOTOITA 00:52.49
43 LESSIO LETIZIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:52.93
44 GIACOMINI MATILDE 2010 STILELIBERO SSDITA 00:53.38
45 GIACOMETTI ASIA 2010 AMATORI NUOTOITA 00:57.01
- LANTE GIULIA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA ASS
- CECON EMMA SOFIA 2010 FONDAZIONE BENTEGODIITA ASS
- SCHIAVON RACHELE 2009 AMATORI NUOTOITA ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 10
04/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 11:28
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:32.52 7.00

2 MOGNO STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.72 5.00

3 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.42 4.00

4 DEGIAMPIETRO MATTEO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.05 3.00

5 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTOITA 00:35.32 2.00

6 BUSETTO MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:35.54 1.00

7 BIZZOTTO BRANDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:36.08
8 ANDREI LUCA STEFANO 2008 PIAVE NUOTOITA 00:36.95
9 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:36.97
10 BOSCHERATTO GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.02
11 LA PLACA GREGORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.07
12 PELLEGRIN EMANUELE 2008 PIAVE NUOTOITA 00:37.33
13 MARCHESIN GABRIELE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:37.37
14 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:37.84
15 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU 00:38.40
16 CIMOLIN DAMIANO 2009 ANTARES NUOTOITA 00:38.42
17 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:38.74
18 ZANELLATO DAVIDE 2008 PADOVANUOTOITA 00:38.89
19 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSDITA 00:39.01
20 GANASSIN MATTIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:39.33
21 BROTTO SAMUELE 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:39.34
22 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:39.51
23 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA 00:39.62
24 GALLI TOGNOTTA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:40.04
25 FASOLATO GIANMARCO 2008 PADOVANUOTOITA 00:40.11
26 STURARO GIANMARIA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:40.15
27 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:40.43
28 TURCHETTO MATTIA 2009 PIAVE NUOTOITA 00:40.63
29 FRATTIN FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:41.00
30 TODARO EDOARDO 2009 AMATORI NUOTOITA 00:41.28
31 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSDITA 00:41.45
32 FILIPPI FARMAR AXEL 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:41.74
33 HUNYADI KRISZTIAN DAVID 2008 PIAVE NUOTOROU 00:42.25
34 FURLAN ANDREA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:42.27
35 MOLON LORENZO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:42.61
36 MANZATO CHRISTIAN 2008 PIAVE NUOTOITA 00:43.05
37 RADHIMA ALBERTO 2009 PADOVANUOTOITA 00:43.06
38 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA 00:43.62
39 PAROLO EDOARDO 2008 AMATORI NUOTOITA 00:43.68
40 VISENTIN SIMONE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:43.72
41 BALDIN NICOLA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:43.84
42 CURIOTTO GIOVANNI MARIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:43.85
43 DALLA LANA MATTEO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:43.89
44 BUREI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:44.03
45 MANFRON FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:45.00
46 MINATI TOMMASO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:45.28
47 MAGRIN ALESSANDRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:45.48
48 ROVERSO LUCA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:45.61
49 ZARA MATTIA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA 00:45.78
50 MIETTO LEONE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:46.25
51 BIZZOTTO LUCA 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:46.73
52 VASSALINI GIACOMO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:47.68
53 LASTELLA STEFANO 2009 STILELIBERO SSDITA 00:48.35
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 11
04/11/2018

Risultati completi

54 ZANON MARIO 2009 GABBIANOITA 00:49.53
55 VANZETTI DAVIDE 2009 PADOVANUOTOITA 00:50.38
56 BASSAN GIULIO 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA 00:50.64
57 STIRBU ERIC GEORGE 2009 GABBIANOITA 00:51.74
- CANNISTRA' STEFANO 2009 CENTRO NUOTO STRAITA ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 12
04/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 11:47
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BISCOTTI MICHELA 2009 PIAVE NUOTOITA   43.81 01:35.24 7.0051.43

2 CERNA CAROLINA 2009 PADOVANUOTOITA   45.79 01:38.11 5.0052.32

3 QUAGLIO ELISA 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   45.64 01:38.34 4.0052.70

4 TORRESIN MARTINA 2009 CENTRO NUOTO TEZZEITA   45.93 01:38.96 3.0053.03

5 SARTOR GIORGIA 2009 PIAVE NUOTOITA   46.86 01:40.41 2.0053.55

6 FESTA AURORA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   49.14 01:41.16 1.0052.02

7 VILLANOVA SOPHIE 2009 CENTRO NUOTO STRAITA   48.80 01:41.9353.13

8 RUGGERO AURORA 2009 PADOVANUOTOITA   49.43 01:45.1355.70

9 CIPRIOTTO MARTINA 2009 PADOVANUOTOITA   46.05 01:46.3301:00.28

10 CARONELLO AMELIA VITTORIA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   49.14 01:46.4657.32

11 DA SACCO ELISA 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA   48.42 01:48.5601:00.14

12 CAVINATO SUSAN 2009 GABBIANOITA   53.54 01:48.6255.08

13 SPINA MATILDE 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   50.46 01:50.3159.85

14 FRISON EMMA 2009 STILELIBERO SSDITA   52.45 01:50.3557.90

15 DANESIN ELENA 2010 STILELIBERO SSDITA   52.59 01:53.5001:00.91

16 MARIN ANNA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   54.46 01:59.8201:05.36

17 COTTI-COMETTI SOFIA 2010 STILELIBERO SSDITA   55.81 02:01.1201:05.31

18 SARTORI SILVIA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   59.12 02:03.2901:04.17

19 BETTIN ANGELICA 2010 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   58.55 02:09.3401:10.79

- SIMIONI CELESTE 2009 CENTRO NUOTO LE BANDIEITA  ASS
- MARGINA MIHAELA 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   52.87 SQU
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 13
04/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 12:02
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 TOSI PIERLUIGI 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA   40.26 01:22.52 7.0042.26

2 CACHERO NICOLO' 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   39.93 01:24.39 5.0044.46

3 ZARPELLON VITTORIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   39.28 01:24.74 4.0045.46

4 BAGGIO RICCARDO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.39 01:24.94 3.0045.55

5 SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.54 01:28.26 2.0046.72

6 BRUNATO RICCARDO 2008 ANTARES NUOTOITA   41.02 01:28.39 1.0047.37

7 FERRARO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.74 01:29.7847.04

8 DAL BEN THOMAS 2008 PIAVE NUOTOITA   43.73 01:30.1946.46

9 SCANFERLA CRISTIAN 2008 GABBIANOITA   42.51 01:30.8848.37

10 BERNARDO MATTEO 2008 PADOVANUOTOITA   42.41 01:31.0648.65

11 DUS ALESSANDRO 2008 PIAVE NUOTOITA   45.56 01:31.9846.42

12 FERRARO LEONARDO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   42.43 01:32.1049.67

13 FANTON YURI 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   41.66 01:32.4250.76

14 SCARAZZATI EDOARDO 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   42.69 01:32.7050.01

15 BUSETTO MARCO 2008 FONDAZIONE BENTEGODIITA   44.14 01:34.4050.26

16 SPENGA MARIO 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   42.58 01:34.5351.95

17 FIORIN NICOLAS 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   43.82 01:34.6850.86

18 PIOTTO ALESSANDRO 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   41.85 01:35.1053.25

19 AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   45.89 01:36.2150.32

20 COSTAGLIA RICCARDO 2008 GABBIANOITA   44.11 01:37.5253.41

21 MECHELLI LORENZO 2008 STILELIBERO SSDITA   46.93 01:37.9551.02

22 ROSSETTO LORENZO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.59 01:38.7253.13

23 MAROSTICA PIETRO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   48.52 01:39.1550.63

24 MARTELLA FILIPPO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   46.95 01:39.3452.39

25 DAMINATO MARTINO 2008 ANTARES NUOTOITA   47.16 01:40.0252.86

26 PRICOP KEVIN MATEO 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAROU   45.92 01:40.8154.89

27 OLIVOTTO EDOARDO 2008 GABBIANOITA   47.01 01:41.1854.17

28 BASSANESE LORENZO 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   49.82 01:41.3251.50

29 GAGIOLA CESARE 2009 AMATORI NUOTOITA   46.98 01:42.1955.21

30 VERONESE BENITO 2009 AMATORI NUOTOITA   46.05 01:42.2456.19

31 TRABUCCO GIOVANNI 2008 STILELIBERO SSDITA   49.60 01:42.6753.07

32 BALLIN VICTOR 2009 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   47.70 01:43.6355.93

33 FUSARI ALBERTO 2009 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   47.88 01:48.1001:00.22

34 KULLOLLI ALEX 2009 STILELIBERO SSDITA   50.72 01:48.3257.60

35 RAGGIOTTO GIACOMO 2008 PIAVE NUOTOITA   51.05 01:49.4258.37

36 RACCANELLO MARCELLO FEDERICO2008 GABBIANOITA   51.59 01:49.5057.91

37 FELTRIN GABRIEL 2009 STILELIBERO SSDITA   55.71 01:53.6057.89
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 14
04/11/2018

Risultati completi

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 12:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 CENTRO NUOTO STRA ITA 02:35.23 14.00
QUAGLIO ELISA 2009
CECCHINATO GIULIA 2009
VILLANOVA SOPHIE 2009
CONTE SOFIA 2009

  37.83
 01:20.07 42.24
 01:58.92 38.85
02:35.23 36.31

2 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 02:39.42 10.00
STOCCO EMMA 2009
SPINA MATILDE 2009
FRIGO GRETA 2009
FIUMARA SOFIA 2009

  39.71
 01:21.29 41.58
 02:01.83 40.54
02:39.42 37.59

3 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:41.57 8.00
MERLIN NINA GAIA 2009
ZOPPAS GIULIA 2010
FESTA AURORA 2009
SIMIONI CELESTE 2009

  42.73
 01:23.35 40.62
 02:02.23 38.88
02:41.57 39.34

4 PIAVE NUOTO ITA 02:43.83 6.00
BISCOTTI MICHELA 2009
SARTOR GIORGIA 2009
STRIATTO ALICE 2010
STIR MIHAELA LUCIA 2009

  39.14
 01:20.33 41.19
 02:05.85 45.52
02:43.83 37.98

5 PADOVANUOTO ITA 02:45.51 4.00
CERNA CAROLINA 2009
RUGGERO AURORA 2009
CREUSO EMMA 2009
CIPRIOTTO MARTINA 2009

  38.05
 01:20.33 42.28
 02:03.13 42.80
02:45.51 42.38

6 AMATORI NUOTO ITA 02:48.26 2.00
POLATO ILARIA 2009
BERNARDINI ANITA 2009
CAICCHIOLO ANNA 2009
PISTORE GRETA 2009

  41.24
 01:23.87 42.63
 02:09.11 45.24
02:48.26 39.15

7 STILELIBERO SSD ITA 02:53.46
PALUMBO FIORELLA 2009
MURIOTTO MARTINA 2009
LONGO MATILDE 2009
MARANGON SVEVA 2009

  43.30
 01:25.26 41.96
 02:06.53 41.27
02:53.46 46.93

8 GABBIANO ITA 02:54.67
BRAZZO GIULIA 2009
CAVINATO SUSAN 2009
GAETANI CECILIA 2010
BOVOLATO GIULIA 2010

  39.92
 01:21.33 41.41
 02:06.85 45.52
02:54.67 47.82

9 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 03:10.29
CARLASSARA ELISA 2010
FERRARO AURORA 2010
BATTOCCHIO MARIANNA 2010
LESSIO LETIZIA 2010

  46.06
 01:32.98 46.92
 02:20.10 47.12
03:10.29 50.19
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 15
04/11/2018

Risultati completi

Staff. 4x50 Stile L. - Esordienti B Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 12:39
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 CENTRO NUOTO STRA ITA 02:18.72 14.00
SCARAZZATI EDOARDO 2008
FANTON YURI 2008
DEGIAMPIETRO MATTEO 2008
MOGNO STEFANO 2009

  35.02
 01:10.04 35.02
 01:45.50 35.46
02:18.72 33.22

2 ANTARES NUOTO ITA 02:19.22 10.00
DIONESE FRANCESCO 2008
FRANCESCHI ANDREA 2008
BRUNATO RICCARDO 2008
BERGAMIN RICCARDO 2008

  33.39
 01:08.29 34.90
 01:44.12 35.83
02:19.22 35.10

3 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 02:19.78 8.00
SGARBOSSA PIERGIORGIO 2008
FERRARO LEONARDO 2008
ZARPELLON VITTORIO 2008
LA PLACA GREGORIO 2008

  34.50
 01:10.26 35.76
 01:44.26 34.00
02:19.78 35.52

4 PIAVE NUOTO ITA 02:22.50 6.00
PELLEGRIN EMANUELE 2008
DUS ALESSANDRO 2008
ANDREI LUCA STEFANO 2008
DAL BEN THOMAS 2008

  36.36
 01:12.72 36.36
 02:04.57 51.85
02:22.50 17.93

5 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 02:24.58 4.00
CACHERO NICOLO' 2008
AIELLO DIDONE' GABRIELE 2008
FIORIN NICOLAS 2008
FERRARO ALESSANDRO 2008

  32.68
 01:11.93 39.25
 01:49.38 37.45
02:24.58 35.20

6 GABBIANO ITA 02:29.13 2.00
SCANFERLA CRISTIAN 2008
DE GIUSEPPE LUCA 2008
MIOLO TOMMASO 2009
MENGATO MATTIA 2008

  36.66
 01:13.69 37.03
 01:50.03 36.34
02:29.13 39.10

7 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 02:33.29
BAGGIO RICCARDO 2008
GANASSIN MATTIA 2008
BALDIN NICOLA 2008
PIOTTO ALESSANDRO 2008

  35.29
 01:15.07 39.78
 01:57.80 42.73
02:33.29 35.49

8 AMATORI NUOTO ITA 02:36.08
STURARO GIANMARIA 2008
GAGIOLA CESARE 2009
TODARO EDOARDO 2009
VERONESE BENITO 2009

  38.15
 01:18.45 40.30
 01:58.92 40.47
02:36.08 37.16

9 STILELIBERO SSD ITA 02:41.81
TON EMANUELE 2009
TRABUCCO GIOVANNI 2008
KULLOLLI ALEX 2009
MECHELLI LORENZO 2008

  42.85
 01:23.04 40.19
 02:03.77 40.73
02:41.81 38.04

10 PADOVANUOTO ITA 02:43.37
BERNARDO MATTEO 2008
FASOLATO GIANMARCO 2008
VANZETTI DAVIDE 2009
COLLI ALBERTO 2009

  36.84
 01:16.78 39.94
 02:04.17 47.39
02:43.37 39.20
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 16
04/11/2018

Risultati completi

11 CENTRO NUOTO LE BANDIE ITA 02:47.43
MARCHESIN GABRIELE 2009
ROVERSO LUCA 2009
BUREI TOMMASO 2009
VISENTIN SIMONE 2009

  36.99
 01:20.99 44.00
 02:04.57 43.58
02:47.43 42.86
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 17
04/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 15:15
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.73 01:15.95 7.0042.22

2 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.73 01:18.58 5.0042.85

3 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.73 01:19.05 4.0042.32

4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.03 01:19.47 3.0043.44

5 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   37.94 01:20.41 2.0042.47

6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSDITA   38.13 01:22.19 1.0044.06

7 OBERT EMMA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   39.61 01:22.7843.17

8 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.54 01:23.2443.70

9 ELIA NICOLE 2008 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   39.66 01:23.4943.83

9 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.53 01:23.4944.96

11 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA   38.67 01:23.5844.91

12 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.29 01:23.9845.69

13 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTOITA   42.24 01:24.5742.33

14 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   40.72 01:24.5943.87

15 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA   40.28 01:24.6244.34

16 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTOITA   39.83 01:25.2145.38

17 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   39.62 01:25.3845.76

18 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTOITA   39.86 01:25.6845.82

19 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   39.03 01:25.7146.68

20 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   39.94 01:25.7545.81

21 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA   41.38 01:26.2844.90

22 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   39.13 01:26.5847.45

23 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTOITA   42.89 01:27.9545.06

24 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   40.03 01:28.4448.41

25 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   41.17 01:28.4547.28

26 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   40.59 01:29.8149.22

27 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.43 01:30.2147.78

28 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.72 01:30.6548.93

29 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTOITA   41.14 01:30.8049.66

30 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTOITA   43.43 01:30.8847.45

31 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTOITA   44.31 01:31.5847.27

32 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   39.32 01:32.7353.41

33 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.74 01:32.7550.01

34 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   44.65 01:32.9448.29

35 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   43.99 01:33.6749.68

36 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA   44.41 01:33.9049.49

37 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   42.70 01:34.8752.17

38 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   45.23 01:35.5950.36

39 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   43.51 01:35.8852.37

40 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   44.07 01:36.9052.83

41 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   44.06 01:37.2953.23

42 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   45.25 01:37.6552.40

42 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   44.44 01:37.6553.21

44 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   46.00 01:38.4352.43

45 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.88 01:39.7253.84

46 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTOITA   45.49 01:42.8457.35

47 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   46.14 01:43.0956.95

- BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  ASS
- BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 18
04/11/2018

Risultati completi

100 Misti - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 15:42
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA   31.49 01:08.52 7.0037.03

2 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   33.29 01:12.06 5.0038.77

3 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   33.20 01:12.07 4.0038.87

4 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   34.07 01:13.74 3.0039.67

5 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA   34.91 01:14.18 2.0039.27

6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSDITA   34.66 01:14.77 1.0040.11

7 CARMINATI MATTEO 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   35.89 01:15.0639.17

8 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA   35.78 01:15.5039.72

9 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.78 01:16.0741.29

10 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA   34.49 01:16.3741.88

11 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   35.28 01:17.1141.83

12 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   36.62 01:17.3840.76

13 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   35.17 01:18.3343.16

14 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.25 01:18.3740.12

15 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA   35.82 01:18.6142.79

16 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   37.65 01:18.9441.29

17 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.03 01:19.9443.91

18 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA   37.28 01:20.1242.84

19 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   38.40 01:20.3141.91

20 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   36.63 01:20.4443.81

21 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   37.58 01:21.0343.45

22 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.29 01:21.4543.16

23 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   40.26 01:21.6541.39

24 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSDITA   37.34 01:21.7244.38

25 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   37.75 01:21.9144.16

26 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.40 01:22.4043.00

27 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.48 01:22.4345.95

28 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSDITA   38.90 01:22.7343.83

29 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.63 01:22.7943.16

30 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   38.78 01:23.0044.22

31 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA   39.76 01:24.5944.83

32 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   40.41 01:24.7944.38

33 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA   40.02 01:25.1545.13

34 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA   38.69 01:25.9947.30

35 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAMDA   39.54 01:26.0046.46

35 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSDITA   40.22 01:26.0045.78

37 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTOITA   40.56 01:26.3845.82

38 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   40.22 01:26.4446.22

39 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   41.07 01:26.7345.66

40 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   41.51 01:27.0245.51

41 MORO FILIPPO 2007 GABBIANOITA   41.27 01:27.8046.53

42 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   40.60 01:27.8647.26

43 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   41.59 01:28.2746.68

44 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA   40.38 01:28.4648.08

45 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   40.72 01:29.0448.32

46 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOMDA   40.97 01:29.3848.41

47 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSDITA   43.10 01:30.0746.97

48 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   41.55 01:31.4449.89

49 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA   42.44 01:31.6949.25

50 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTOITA   43.27 01:31.8848.61

51 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.56 01:31.9350.37

52 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTOITA   44.42 01:33.1348.71
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 19
04/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 16:05
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   31.77 01:05.71 7.0033.94

2 DE FRANCO SABRINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   34.13 01:10.87 5.0036.74

3 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   34.51 01:11.55 4.0037.04

4 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   34.62 01:11.69 3.0037.07

5 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.16 01:12.31 2.0037.15

6 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.13 01:12.34 1.0037.21

7 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   34.28 01:12.4238.14

8 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTOITA   36.58 01:12.7436.16

9 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTOITA   35.58 01:13.4337.85

10 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   35.80 01:13.7337.93

11 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.13 01:14.0338.90

12 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTOITA   36.49 01:14.5038.01

13 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.56 01:14.6639.10

14 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA   36.30 01:15.2438.94

15 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.95 01:15.4539.50

16 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTOITA   36.42 01:15.6739.25

17 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANOITA   35.96 01:15.7939.83

18 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   36.20 01:16.0839.88

19 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.90 01:16.1140.21

20 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTOITA   36.13 01:16.1340.00

21 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   36.51 01:16.2239.71

22 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.23 01:16.6340.40

23 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   37.28 01:17.6840.40

24 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   36.94 01:17.7840.84

25 LAMPERTI MARTINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   36.99 01:18.2241.23

26 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   37.11 01:18.3041.19

27 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTOITA   37.74 01:18.3240.58

28 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA   37.36 01:18.4841.12

29 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   38.95 01:18.9439.99

30 REALINI GAIA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   37.84 01:19.2241.38

31 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   38.23 01:19.3641.13

32 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSDITA   37.92 01:19.6141.69

33 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANOROU   37.48 01:19.8342.35

34 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.32 01:20.2942.97

35 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.00 01:20.7142.71

36 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   38.86 01:20.7241.86

37 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   39.18 01:21.0941.91

38 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   38.35 01:21.7543.40

39 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.46 01:22.0942.63

40 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONAITA   39.40 01:26.4747.07

41 CASOTTO GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   42.24 01:31.4149.17

42 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA   44.27 01:31.5947.32

43 CROSARA MARTINA 2008 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   42.58 01:35.4352.85

- BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 20
04/11/2018

Risultati completi

100 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 16:25
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.65 01:02.84 7.0032.19

2 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   30.77 01:03.57 5.0032.80

3 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   31.65 01:04.84 4.0033.19

4 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   30.89 01:05.31 3.0034.42

5 CARMINATI SAMUELE 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   31.29 01:05.69 2.0034.40

6 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSDUKR   32.42 01:06.21 1.0033.79

7 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   31.73 01:07.6235.89

8 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA   32.88 01:08.1635.28

9 DAL MAISTRO DANIEL 2006 SCHIO NUOTOITA   32.74 01:08.4635.72

10 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   32.88 01:08.6035.72

11 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   34.23 01:08.9034.67

12 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA   32.99 01:09.0536.06

13 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   33.72 01:09.3935.67

14 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.70 01:09.9435.24

15 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   34.86 01:11.5736.71

16 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.52 01:11.7336.21

17 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.12 01:12.7137.59

18 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.52 01:12.8637.34

19 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   35.61 01:12.9237.31

20 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSDITA   33.15 01:12.9739.82

21 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   35.62 01:13.0337.41

22 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA   35.51 01:13.0737.56

23 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   35.87 01:13.3037.43

23 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA   35.37 01:13.3037.93

25 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA   34.54 01:13.3338.79

26 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSDITA   35.53 01:13.3437.81

27 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.34 01:14.5339.19

28 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.50 01:14.5839.08

29 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   35.79 01:14.9739.18

30 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   36.79 01:16.7839.99

31 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA   37.15 01:16.8039.65

32 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   36.01 01:16.9240.91

33 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   36.29 01:17.8041.51

34 LALLAI FILIPPO 2006 PADOVANUOTOITA   37.72 01:17.9240.20

35 TERRIN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   37.92 01:18.0140.09

36 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTOROU   37.08 01:18.2641.18

37 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.47 01:18.5640.09

38 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   38.18 01:21.2943.11

39 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTOITA   40.47 01:21.5741.10

40 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   40.44 01:22.7542.31

41 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   39.96 01:23.8443.88

42 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   40.28 01:24.3344.05

43 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTOITA   43.19 01:28.6245.43

44 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANOITA   43.54 01:31.3247.78

45 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODIROU   40.28 01:31.3851.10

- CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  ASS
- TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 21
04/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 16:44
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.10 01:14.25 7.0039.15

2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.24 01:16.08 5.0040.84

3 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.60 01:17.29 4.0041.69

4 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   36.64 01:19.06 3.0042.42

5 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.28 01:19.94 2.0042.66

6 BALDIN ELISABETTA MARTA 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   36.32 01:20.40 1.0044.08

7 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   37.22 01:20.4543.23

8 OBERT EMMA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   37.55 01:21.0943.54

9 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   35.00 01:21.1846.18

10 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA   36.58 01:21.8045.22

11 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.19 01:22.1944.00

12 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.11 01:23.5344.42

13 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA   39.78 01:25.3345.55

14 ELIA NICOLE 2008 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   38.60 01:25.5346.93

15 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   41.17 01:26.0344.86

16 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   39.32 01:26.2046.88

17 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTOITA   41.23 01:27.6846.45

17 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   39.81 01:27.6847.87

19 CALCAGNI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   39.37 01:29.2349.86

20 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA   40.16 01:29.7249.56

21 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   40.68 01:30.1849.50

22 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTOITA   42.64 01:34.0151.37

23 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.47 01:37.8152.34

24 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   43.41 01:43.0159.60

25 MARCHIORO MELANIA 2008 AMATORI NUOTOITA   46.92 01:43.7756.85

26 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   49.98 01:53.8901:03.91

- BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 22
04/11/2018

Risultati completi

100 Farfalla - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 16:58
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   33.49 01:12.17 7.0038.68

2 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   34.19 01:12.36 5.0038.17

3 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSDITA   34.97 01:12.88 4.0037.91

4 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   33.97 01:14.75 3.0040.78

5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   35.33 01:15.90 2.0040.57

6 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.14 01:15.97 1.0040.83

7 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSDUKR   36.68 01:16.6539.97

8 CARMINATI MATTEO 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   36.41 01:17.2640.85

9 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA   35.56 01:17.7842.22

10 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   35.68 01:18.3142.63

11 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   36.81 01:19.7242.91

12 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   36.36 01:19.9543.59

13 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTOITA   36.57 01:19.9743.40

14 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   38.48 01:20.6442.16

15 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.13 01:21.3643.23

16 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA   37.21 01:21.5044.29

17 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   35.68 01:21.5645.88

18 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.09 01:21.6544.56

19 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA   37.62 01:22.9445.32

20 PIVA GABRIELE 2006 PADOVANUOTOITA   37.58 01:22.9545.37

21 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA   39.35 01:23.5644.21

22 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANOITA   37.14 01:23.9346.79

23 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANOITA   38.80 01:25.2646.46

24 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTOITA   37.76 01:25.2747.51

25 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   38.81 01:26.3447.53

26 BAGGIO DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.99 01:27.3847.39

27 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   41.99 01:30.1648.17

28 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   38.97 01:31.1952.22

29 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   39.72 01:31.9052.18

30 MORO FILIPPO 2007 GABBIANOITA   41.60 01:32.3850.78

31 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTOITA   42.84 01:32.4949.65

32 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   42.76 01:34.9552.19
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 23
04/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 17:14
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:13.75 7.00

2 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:17.61 5.00

3 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA  01:18.98 4.00

4 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANOITA  01:19.61 3.00

5 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA  01:19.70 2.00

6 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:21.18 1.00

7 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:23.13
8 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:23.52
9 BASSO ASIA 2008 GABBIANOITA  01:24.32
10 NICORA CATERINA 2008 PIAVE NUOTOITA  01:24.38
11 SEGATO GIADA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:25.55
12 RABACHIN YLENIA 2007 AMATORI NUOTOITA  01:25.70
13 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:25.91
14 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA  01:26.26
15 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA  01:27.00
16 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:27.03
17 MARTIGNAGO ANGELICA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA  01:27.20
18 LAMPERTI MARTINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA  01:27.30
19 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:28.33
20 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  01:28.40
21 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA  01:28.84
22 SCIESSERE MATILDE 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  01:28.94
23 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA  01:29.38
24 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:29.58
25 PIPPA VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   43.03 01:29.8946.86

26 MAZZI ANNA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:29.95
27 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTOITA   44.05 01:30.3046.25

28 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:30.33
29 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTOITA   44.19 01:30.4946.30

30 FRANCHI ASYA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   44.35 01:30.6746.32

31 ALBERTIN OTTAVIA 2008 PADOVANUOTOITA  01:31.34
32 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   44.39 01:32.5648.17

33 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSDITA   44.03 01:32.6348.60

34 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONAITA  01:32.78
35 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANOITA   44.82 01:33.1048.28

36 COMAN ANTONIA CATALINA 2007 GABBIANOROU   44.69 01:33.3048.61

37 STELLA AMELIA 2008 SCHIO NUOTOITA   44.49 01:33.3548.86

38 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA  01:33.65
39 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   47.03 01:35.4348.40

40 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   45.63 01:35.5149.88

41 DE MARCHI ILARIA 2007 ANTARES NUOTOITA  01:35.70
42 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   46.77 01:36.2049.43

43 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANOITA   47.31 01:36.3749.06

44 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   46.99 01:38.0551.06

45 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANOITA   46.74 01:38.1251.38

46 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   48.43 01:38.3449.91

47 CIOCI GINEVRA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   45.76 01:38.3552.59

48 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   46.56 01:40.3853.82

49 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   47.92 01:41.8853.96

50 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTOITA   50.14 01:45.0554.91

- BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  ASS
- BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 24
04/11/2018

Risultati completi

100 Dorso - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 17:38
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA  01:11.20 7.00

2 CARMINATI SAMUELE 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA  01:12.53 5.00

3 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSDITA  01:12.67 4.00

4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA  01:14.75 3.00

5 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA  01:14.89 2.00

6 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA  01:15.27 1.00

7 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA  01:15.43
8 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSDUKR  01:16.73
9 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA  01:19.42
10 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSDITA  01:19.44
11 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAMDA  01:19.49
12 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  01:20.67
13 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:21.43
14 BONETTO LEONARDO 2007 GABBIANOITA  01:21.64
15 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANOITA  01:22.21
16 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA  01:22.35
17 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:22.47
18 GAZZOLA ALEX 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA  01:22.59
19 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANOITA  01:23.83
20 DEZUANNI GIACOMO 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  01:24.05
21 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA  01:24.26
22 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  01:24.39
23 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:25.24
24 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSDITA  01:25.79
25 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA  01:26.27
26 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  01:27.76
27 CAMPANELLI SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA  01:28.16
28 FABBRINI ALESSANDRO 2007 AMATORI NUOTOITA  01:29.13
29 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSDITA  01:29.20
30 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA  01:30.17
31 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANOITA  01:30.46
32 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA  01:30.69
33 GITTO FEDERICO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA  01:30.80
34 SCATTOLON LORENZO 2007 ANTARES NUOTOITA  01:31.36
35 MEGGIOLARO CLAUDIO 2007 GABBIANOITA  01:31.38
36 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRAITA  01:33.95
37 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTOROU  01:34.32
38 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRAROU  01:38.10
39 BORGHESAN SAMUEL 2007 AMATORI NUOTOITA  01:39.87
- TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA  ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 25
04/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 17:56
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.18 7.00

2 DE FRANCO SABRINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA 00:32.19 5.00

3 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:32.24 4.00

4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.30 3.00

5 FERRANTI EMMA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.42 2.00

6 PEZZANI ADELAIDE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:32.64 1.00

7 CHIARELLO GIULIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:32.96
8 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.01
9 GRANDESSO NICOLE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.06
10 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:33.07
11 VERDOLINI AGNESE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:33.31
12 SCOTTON EVELYN 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.52
13 MARETTO GIULIA ADRIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.72
14 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA 00:33.89
15 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA 00:34.07
16 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTOITA 00:34.14
17 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:34.21
18 TEDESCO FEDERICA 2007 PADOVANUOTOITA 00:34.24
19 BOSCARO BENEDETTA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.26
20 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.29
21 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.50
22 ANTONELLO AMY 2007 ANTARES NUOTOITA 00:34.53
23 GRIGGIO AURORA 2007 GABBIANOITA 00:34.62
23 COLAPRISCO VITTORIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:34.62
25 DOTTO AMANDA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:34.71
26 LAMPERTI MARTINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA 00:35.17
27 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:35.35
28 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA 00:35.42
29 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:35.79
30 OBERT EMMA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA 00:35.80
31 FIORE DIANA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.19
32 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSDITA 00:36.25
33 MURARETTO RITA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.27
34 MARIN CATERINA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:36.38
35 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONAITA 00:36.40
36 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:36.78
37 MARCHETTI SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:37.00
38 REALINI GAIA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA 00:37.02
39 ZURLO ASIA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:37.23
40 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA 00:37.37
41 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSDITA 00:37.45
41 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONAITA 00:37.45
43 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTOITA 00:38.00
44 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:38.54
45 ROSSETTO CATERINA 2007 PADOVANUOTOITA 00:38.66
46 ZILIO VERONICA 2008 GABBIANOITA 00:38.93
47 CARRARO AURORA CHIARA 2008 GABBIANOITA 00:38.99
48 CIOCI GINEVRA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:39.04
49 BUSNARDO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:39.30
50 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRAITA 00:39.41
51 GUARINO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:39.51
52 MIRABELLA AURORA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:39.53
53 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:39.80
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 26
04/11/2018

Risultati completi

54 GNOATO GIADA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:40.06
55 SANDRO ALESSIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:40.76
56 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:41.15
57 ROSSI MATILDE 2008 GABBIANOITA 00:41.28
58 SPEZZAFERRI ALESSANDRA 2008 AMATORI NUOTOITA 00:42.85
- BUSATTO ANNA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA ASS
- BITONTI ELENA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 27
04/11/2018

Risultati completi

50 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 18:11
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società FINALE Punti

1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA 00:28.04 7.00

2 VIAN SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA 00:29.06 5.00

3 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:29.20 4.00

4 TOTO LUCA 2006 GABBIANOITA 00:29.35 3.00

5 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:29.50 2.00

6 LIMIDO LEONARDO 2006 STILELIBERO SSDITA 00:29.81 1.00

7 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:29.90
8 CARMINATI SAMUELE 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA 00:29.94
9 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA 00:30.20
10 CAVALLETTO GIOVANNI 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:30.44
11 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSDITA 00:30.53
12 BULGARU ANDREI 2006 PADOVANUOTOITA 00:30.91
13 BELLUCO JACOPO 2007 PADOVANUOTOITA 00:30.98
14 PETRUK YURIJ 2006 STILELIBERO SSDUKR 00:31.23
15 TASINATO SIMONE 2007 AMATORI NUOTOITA 00:31.27
15 SBETTEGA TOMMASO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:31.27
17 VAZZOLA GIOELE 2006 PIAVE NUOTOITA 00:31.60
18 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:32.15
19 TARTARO MARCO 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA 00:32.24
20 ABELE SIMONE 2007 STILELIBERO SSDITA 00:32.73
21 VALTAN DAVIDE 2006 STILELIBERO SSDITA 00:32.79
22 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANOITA 00:32.80
23 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:32.92
24 SALMISTRARO MATTIA 2007 AMATORI NUOTOITA 00:33.17
25 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:33.23
26 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:33.32
27 BARBIERO LUCA 2007 PADOVANUOTOITA 00:33.69
28 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA 00:33.87
28 MENIN FILIPPO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA 00:33.87
30 PALAZZOLO DAVIDE 2006 GABBIANOITA 00:33.93
31 TREVISIOL MATTIA 2007 PIAVE NUOTOITA 00:34.00
32 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANOITA 00:34.20
33 DE BENETTI MATTEO 2006 AMATORI NUOTOITA 00:34.37
34 SANTI GERARDO 2007 ANTARES NUOTOITA 00:34.45
35 GOBBO SIMONE 2006 CENTRO NUOTO STRAITA 00:34.58
36 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANOITA 00:34.62
37 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:34.80
38 FINCO TOMMASO 2007 AMATORI NUOTOITA 00:34.91
39 MORO FILIPPO 2007 GABBIANOITA 00:34.92
40 BUNGETE NICOLAE ALEXANDRU 2007 CENTRO NUOTO STRAROU 00:34.94
41 PAOLILLO NICOLA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA 00:35.04
42 BUREA DIEGO ANDREA 2007 AMATORI NUOTOMDA 00:35.48
43 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSDITA 00:35.52
44 DI PIERI GIOVANNI 2006 STILELIBERO SSDITA 00:35.60
45 BOSCOLO MEO LUCA 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:35.95
46 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA 00:36.06
47 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA 00:36.13
48 SCATTOLO ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA 00:36.65
49 GUSTAREATA IOAN 2007 PIAVE NUOTOROU 00:36.78
50 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTOITA 00:40.29
51 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTOITA 00:42.16
- CARRARO GIOVANNI 2007 CENTRO NUOTO STRAITA ASS
- TORRESIN DAVIDE 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA ASS
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 28
04/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 18:24
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 ARCADIO ANGELICA 2007 ANTARES NUOTOITA   42.51 01:30.04 7.0047.53

2 ELIA NICOLE 2008 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   42.93 01:31.27 5.0048.34

3 ZEN BENEDETTA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   42.89 01:31.30 4.0048.41

4 ZANELLA NICOLE 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   42.63 01:31.70 3.0049.07

5 ZANON CECILIA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   43.82 01:32.79 2.0048.97

6 STEVANATO CRISTIANA 2007 STILELIBERO SSDITA   44.43 01:33.75 1.0049.32

7 MARIUZZO MATILDE 2007 PIAVE NUOTOITA   44.69 01:33.8649.17

8 PERAZZOLO ILARIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   44.44 01:34.2749.83

9 REALINI GAIA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   44.10 01:34.3150.21

10 FABRIS ERIKA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   45.29 01:35.4650.17

11 MARTELLO CAMILLA 2007 PADOVANUOTOITA   45.44 01:35.6950.25

12 DE LISI VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   44.27 01:36.1951.92

13 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTOITA   45.92 01:36.5950.67

14 ZANON SOFIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   46.04 01:36.8850.84

15 DALLE NOGARE GIULIA 2007 SCHIO NUOTOITA   45.43 01:37.5252.09

16 BASSO ASIA 2008 GABBIANOITA   46.41 01:38.4952.08

17 LIMIDO LAVINIA 2008 STILELIBERO SSDITA   47.14 01:39.1051.96

18 FRANCO AURORA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   46.80 01:40.0953.29

19 ZUECCO ANYA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   47.69 01:40.9753.28

20 TREMONTI AMBRA 2008 PADOVANUOTOITA   47.05 01:41.5454.49

21 PERUFFO AURORA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   48.12 01:41.6953.57

22 FERRONATO GAIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   48.49 01:41.7153.22

23 SCOGNAMIGLIO ELENA 2007 SPORTING CLUB VERONAITA   47.24 01:41.9954.75

24 FRASSON CATERINA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   48.07 01:42.6654.59

25 MANZA LINDA 2007 SCHIO NUOTOITA   48.21 01:43.4655.25

26 COLCIAGHI GIULIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   49.53 01:44.5855.05

27 DE ANGELI ANNA 2008 AMATORI NUOTOITA   48.34 01:44.5956.25

28 BATTOCCHIO VITTORIA 2008 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   49.64 01:45.3955.75

29 KLEISS GIULIA ROSA 2007 STILELIBERO SSDITA   50.15 01:46.1856.03

30 COLUCCI EVA 2008 PADOVANUOTOITA   51.80 01:46.8155.01

31 MOSCA GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   51.89 01:47.4055.51

32 CECCHINATO ANNA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   53.02 01:48.8355.81

33 RINALDO VITTORIA 2008 AMATORI NUOTOITA   52.31 01:49.1656.85

34 PALLADIN LUCIA 2008 CENTRO NUOTO TEZZEITA   52.67 01:49.5356.86

35 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA   55.31 01:54.5559.24

36 FIOR MARTA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   55.13 01:55.3601:00.23

37 PERIN BEATRICE 2008 CENTRO NUOTO STRAITA   55.36 01:56.6701:01.31

38 DAL CHECCO GIULIA 2008 PADOVANUOTOITA   54.78 01:59.5901:04.81
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 29
04/11/2018

Risultati completi

100 Rana - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 18:45
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m FINALE Punti

1 SALVIATO GIOVANNI 2006 PADOVANUOTOITA   35.74 01:16.71 7.0040.97

2 CARMINATI MATTEO 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA   38.93 01:20.05 5.0041.12

3 SIMEONI ELIA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   37.98 01:21.13 4.0043.15

4 SOLMI NICOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA   37.52 01:21.66 3.0044.14

5 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA   38.85 01:22.33 2.0043.48

6 LAGO ANDREA 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA   39.30 01:23.68 1.0044.38

7 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   39.21 01:24.0044.79

8 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA   41.22 01:26.2445.02

9 ANTONELLO FILIPPO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   42.34 01:29.6947.35

10 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTOITA   42.92 01:30.2947.37

11 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   43.22 01:30.3447.12

12 BIASIOLO FRANCESCO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   42.99 01:30.4547.46

13 VERONESE MATTEO 2006 PADOVANUOTOITA   43.36 01:30.7647.40

14 MORETTO MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   43.65 01:30.8547.20

15 BERNARDINI DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA   44.33 01:30.8946.56

16 FERRONATO CARLO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   43.71 01:30.9147.20

17 CIACCIA LORENZO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   42.27 01:31.2348.96

18 ABBADESSA ANDREA 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA   43.69 01:31.8048.11

19 RAIMONDI KEVIN 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA   43.54 01:31.9348.39

20 ROSSETTO FABIO 2006 CENTRO NUOTO STRAITA   42.73 01:33.6650.93

21 LESSIO PIETRO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   44.46 01:34.5650.10

22 FIOR GIANLUCA 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   45.68 01:34.9449.26

23 BEGHETTO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   44.68 01:35.9751.29

24 KOBLISCHEK NICCOLO' 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA   45.38 01:36.6251.24

25 DALLA COSTA RICCARDO 2007 GABBIANOITA   45.71 01:37.0451.33

26 BERTOLO MATTIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA   45.51 01:37.0851.57

27 BADALIN MATTEO 2007 PIAVE NUOTOITA   47.29 01:37.9150.62

28 DISARO' TOMMASO 2006 GABBIANOITA   45.02 01:38.2353.21

29 BENCHECI MAXIM 2007 GABBIANOITA   46.65 01:40.1753.52

30 DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO2006 ANTARES NUOTOITA   47.71 01:40.2452.53

31 BELLATO FEDERICO 2007 STILELIBERO SSDITA   49.02 01:44.2055.18

32 CASSON FLAVIO 2007 CLODIA PISCINA E FITNESSITA   48.83 01:44.9456.11

33 TONIETTO FRANCESCO 2007 ANTARES NUOTOITA   51.32 01:45.8454.52

34 BALDIN MIRKO 2007 PADOVANUOTOITA   49.83 01:46.8156.98

35 SCIESSERE TOMMASO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   50.25 01:47.2857.03

36 SCARAMUZZA DAVIDE 2007 SCHIO NUOTOITA   51.64 01:47.8756.23

37 SANDUTA ADRIAN 2007 FONDAZIONE BENTEGODIROU   50.07 01:49.3659.29

38 PERONI ELIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA   52.31 01:49.7157.40

39 ZEN GABRIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA   51.76 01:50.6158.85
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 30
04/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 19:04
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 BURATO IRENE 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

02:25.42 7.00

2 BALDIN ELISABETTA MARTA2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

02:29.38 5.00

3 MORESSA ELENA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

02:31.77 4.00

4 QUAGLIO ANNA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

02:32.64 3.00

5 DE FRANCO SABRINA 2007 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA
 

02:32.97 2.00

6 ADDA MATILDA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

02:33.81 1.00

7 SIMIONI GAIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 36.94  01:16.53
39.59

 01:56.42
39.89

02:35.05
38.63

8 FRANCESCHIN GINEVRA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

02:35.52

9 PASQUALON ELEONORA 2008 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 37.41  01:18.51
41.10

 01:58.50
39.99

02:37.33
38.83

10 SCALCO GIORGIA 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 38.81  01:19.85
41.04

 02:00.05
40.20

02:37.36
37.31

11 PASQUETTO EMMA 2007 GABBIANOITA
 

 35.07  01:16.11
41.04

 01:58.30
42.19

02:38.33
40.03

12 GOZZO SOFIA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.27  01:17.47
40.20

 01:58.44
40.97

02:38.56
40.12

13 STEVAN NOEMI 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

02:38.79

14 RIGHETTO AURORA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.72  01:17.84
41.12

 02:00.58
42.74

02:39.96
39.38

15 VANIN CATERINA 2007 STILELIBERO SSDITA
 

 35.61  01:17.43
41.82

 02:00.38
42.95

02:41.33
40.95

16 BOARO SARA 2007 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

02:41.48

17 COSENTINO CAROLINA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

02:41.89

18 FERRACIN ISABELLA 2008 ANTARES NUOTOITA
 

 38.54  01:20.82
42.28

 02:03.35
42.53

02:42.13
38.78

19 PICCHETTI ELISABETTA 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 38.55  01:20.14
41.59

 02:02.12
41.98

02:42.86
40.74

20 TRENTIN ANGELICA 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 38.38  01:19.34
40.96

 02:01.61
42.27

02:43.97
42.36

20 MIGLIORATO VITTORIA 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 37.78  01:19.90
42.12

 02:02.58
42.68

02:43.97
41.39

22 BORASO SARA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 39.18  01:22.00
42.82

 02:05.13
43.13

02:48.07
42.94

23 BOSCARO EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 40.18  01:23.70
43.52

 02:07.80
44.10

02:50.76
42.96

24 FELTRIN GIORGIA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 40.28  01:25.09
44.81

 02:10.29
45.20

02:53.51
43.22

25 DAL BARCO MICHELLE 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 41.04  01:24.76
43.72

 02:09.73
44.97

02:54.53
44.80

26 CERPELLONI LUDOVICA 2008 SPORTING CLUB VERONAITA
 

 40.30  01:26.66
46.36

 02:12.79
46.13

02:56.12
43.33

27 MAZZUIA EMMA 2008 PIAVE NUOTOITA
 

 41.87  01:28.05
46.18

 02:14.77
46.72

02:56.77
42.00
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 31
04/11/2018

Risultati completi

28 CAMUFFO ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA
 

 38.95  01:23.94
44.99

 02:11.57
47.63

02:57.06
45.49

29 FASSINA GIORGIA 2008 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 41.17  01:26.99
45.82

 02:14.62
47.63

02:59.29
44.67

30 MARTON ELISA 2008 STILELIBERO SSDITA
 

 46.49  01:40.18
53.69

 02:34.91
54.73

03:25.44
50.53
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 32
04/11/2018

Risultati completi

200 Stile Libero - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 19:26
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Cognome e nome Anno Naz Società 50m 100m 150m FINALE Punti

1 CARMINATI SAMUELE 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA
 

 32.51  01:08.31
35.80

 01:44.35
36.04

02:18.65 7.00
34.30

2 LOTT GUGLIELMO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 32.26  01:08.14
35.88

 01:45.52
37.38

02:21.57 5.00
36.05

3 MIOTTI ETTORE 2006 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 33.54  01:10.38
36.84

 01:47.36
36.98

02:22.92 4.00
35.56

4 MOZZATO RICCARDO 2006 CENTRO NUOTO CITTADELLAITA
 

 34.49  01:10.14
35.65

 01:49.14
39.00

02:22.98 3.00
33.84

5 BOSCO MATTEO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 33.39  01:11.31
37.92

 01:48.44
37.13

02:24.22 2.00
35.78

6 TOTO LUCA 2006 GABBIANOITA
 

 32.29  01:09.48
37.19

 01:47.93
38.45

02:24.24 1.00
36.31

7 CINQUEGRANI NICCOLO' 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 33.43  01:10.94
37.51

 01:48.19
37.25

02:25.34
37.15

8 ZEN NICOLA 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 35.20  01:13.68
38.48

 01:52.38
38.70

02:27.33
34.95

9 CIRMI MATTEO 2006 CENTRO NUOTO ROSA'ITA
 

 34.68  01:13.59
38.91

 01:52.54
38.95

02:28.63
36.09

10 NIERO SIMONE 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 35.22  01:14.00
38.78

 01:53.13
39.13

02:28.93
35.80

11 DE FEO ALVISE 2006 PIAVE NUOTOITA
 

 35.79  01:14.31
38.52

 01:53.56
39.25

02:31.27
37.71

12 SPANO PIETRO 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 33.95  01:11.71
37.76

 01:51.92
40.21

02:31.31
39.39

12 GATTOLIN DAVIDE 2006 AMATORI NUOTOITA
 

 35.08  01:14.16
39.08

 01:53.65
39.49

02:31.31
37.66

14 VOLPATO GIACOMO 2006 CLODIA PISCINA E FITNESSITA
 

 35.66  01:15.88
40.22

 01:54.84
38.96

02:31.51
36.67

15 CARMINATI MATTEO 2006 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIAITA
 

 35.33  01:14.48
39.15

 01:53.29
38.81

02:31.84
38.55

16 BILLATO NICOLO' 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 34.40  01:13.94
39.54

 01:54.68
40.74

02:34.27
39.59

17 GUZUN DANIELE 2007 CENTRO NUOTO CITTADELLAMDA
 

 37.17  01:17.84
40.67

 01:59.14
41.30

02:38.48
39.34

18 BARRECA AGOSTINO 2007 SCHIO NUOTOITA
 

 36.45  01:16.68
40.23

 01:59.05
42.37

02:39.37
40.32

19 PASSERINI ALESSANDRO 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.95  01:20.27
42.32

 02:02.47
42.20

02:40.35
37.88

20 RACCANELLO GIOVANNI 2006 GABBIANOITA
 

 37.37  01:20.22
42.85

 02:02.14
41.92

02:40.91
38.77

21 GUARDINI DENIS 2006 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 37.93  01:19.44
41.51

 02:02.65
43.21

02:41.28
38.63

22 SALVO MARCO 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 37.56  01:20.24
42.68

 02:02.26
42.02

02:41.40
39.14

23 SCANFERLA FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 36.61  01:20.18
43.57

 02:02.42
42.24

02:41.98
39.56

24 BECCARO DAVIDE 2007 GABBIANOITA
 

 36.89  01:20.04
43.15

 02:02.86
42.82

02:42.78
39.92

25 ELICE FEDERICO 2007 ANTARES NUOTOITA
 

 36.82  01:18.44
41.62

 02:01.70
43.26

02:43.86
42.16

26 AGREZZI MICHAEL 2007 CENTRO NUOTO TEZZEITA
 

 37.78  01:20.32
42.54

 02:03.65
43.33

02:44.18
40.53

27 CANDEO FRANCESCO 2007 CENTRO NUOTO STRAITA
 

 37.95  01:20.19
42.24

 02:03.60
43.41

02:44.54
40.94
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 33
04/11/2018

Risultati completi

28 BOZZO MARCO 2007 PIAVE NUOTOITA
 

 37.07  01:19.94
42.87

 02:05.53
45.59

02:48.10
42.57

29 STEVANATO LODOVICO 2006 STILELIBERO SSDITA
 

 39.02  01:23.25
44.23

 02:08.34
45.09

02:51.03
42.69

30 TOMEZZOLI MARCELLO 2007 FONDAZIONE BENTEGODIITA
 

 39.71  01:24.95
45.24

 02:10.82
45.87

02:55.52
44.70
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10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 34
04/11/2018

Risultati completi

Staff. 4x50 Mista - Esordienti A Femmine
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 19:48
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 02:22.28 14.00
ADDA MATILDA 2007
ZANON CECILIA 2007
SCOTTON EVELYN 2008
BURATO IRENE 2007

  36.49
 01:18.24 41.75
 01:52.50 34.26
02:22.28 29.78

2 CENTRO NUOTO STRA ITA 02:26.87 10.00
BOSCARO BENEDETTA 2008
PERAZZOLO ILARIA 2007
FERRANTI EMMA 2007
MORESSA ELENA 2007

  37.35
 01:19.97 42.62
 01:56.01 36.04
02:26.87 30.86

3 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 02:29.50 8.00
CALCAGNI GIULIA 2008
PASQUALON ELEONORA 2008
SCIESSERE MATILDE 2008
BALDIN ELISABETTA MARTA 2007

  39.06
 01:21.13 42.07
 02:00.21 39.08
02:29.50 29.29

4 A.S.DILETT. NUOTO CLUB BREBBIA ITA 02:31.23 6.00
DE FRANCO SABRINA 2007
ELIA NICOLE 2008
OBERT EMMA 2007
LAMPERTI MARTINA 2007

  38.97
 01:21.28 42.31
 01:57.08 35.80
02:31.23 34.15

5 STILELIBERO SSD ITA 02:32.63 4.00
KLEISS GIULIA ROSA 2007
STEVANATO CRISTIANA 2007
DOTTO AMANDA 2007
VANIN CATERINA 2007

  42.81
 01:24.68 41.87
 02:00.26 35.58
02:32.63 32.37

6 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 02:34.73 2.00
TRENTIN ANGELICA 2007
CHIARELLO GIULIA 2007
STEVAN NOEMI 2007
COLAPRISCO VITTORIA 2007

  41.82
 01:24.57 42.75
 02:00.77 36.20
02:34.73 33.96

7 ANTARES NUOTO ITA 02:35.44
DE MARCHI ILARIA 2007
ARCADIO ANGELICA 2007
FERRACIN ISABELLA 2008
ANTONELLO AMY 2007

  43.03
 01:25.18 42.15
 02:02.14 36.96
02:35.44 33.30

8 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 02:35.66
MARTIGNAGO ANGELICA 2008
FERRONATO GAIA 2008
SCALCO GIORGIA 2007
SIMIONI GAIA 2007

  40.49
 01:26.02 45.53
 02:01.96 35.94
02:35.66 33.70

9 PIAVE NUOTO ITA 02:36.06
BOSCARO EMMA 2008
MARIUZZO MATILDE 2007
NICORA CATERINA 2008
PICCHETTI ELISABETTA 2007

  40.86
 01:24.34 43.48
 02:02.47 38.13
02:36.06 33.59

10 GABBIANO ITA 02:36.96
PASQUETTO EMMA 2007
BASSO ASIA 2008
GRIGGIO AURORA 2007
COMAN ANTONIA CATALINA 2007

  37.36
 01:21.99 44.63
 02:01.09 39.10
02:36.96 35.87
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Risultati completi

11 AMATORI NUOTO ITA 02:38.36
PIPPA VITTORIA 2008
MARCHIORO MELANIA 2008
PEZZANI ADELAIDE 2007
RABACHIN YLENIA 2007

  41.06
 01:29.18 48.12
 02:04.74 35.56
02:38.36 33.62

12 PADOVANUOTO ITA 02:41.17
ALBERTIN OTTAVIA 2008
MARTELLO CAMILLA 2007
TREMONTI AMBRA 2008
TEDESCO FEDERICA 2007

  42.61
 01:26.25 43.64
 02:07.54 41.29
02:41.17 33.63
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Staff. 4x50 Mista - Esordienti A Maschi
Tezze sul Brenta, Domenica 04/11/2018 ore 20:03
Cron: A - Base v.: 25

Serie

Pos Società Reg FINALE Punti
1° Frazionista Anno
2° Frazionista Anno
3° Frazionista Anno
4° Frazionista Anno

50m
100m
150m
200m

1 STILELIBERO SSD ITA 02:11.66 14.00
SPANO PIETRO 2006
SOLMI NICOLO' 2006
LIMIDO LEONARDO 2006
VIAN SIMONE 2006

  34.35
 01:11.17 36.82
 01:43.02 31.85
02:11.66 28.64

2 CENTRO NUOTO ROSA' ITA 02:13.73 10.00
SIMEONI ELIA 2006
CIRMI MATTEO 2006
ZEN NICOLA 2006
LOTT GUGLIELMO 2006

  34.33
 01:11.26 36.93
 01:44.46 33.20
02:13.73 29.27

3 PADOVANUOTO ITA 02:16.28 8.00
BULGARU ANDREI 2006
SALVIATO GIOVANNI 2006
PIVA GABRIELE 2006
BELLUCO JACOPO 2007

  34.91
 01:09.58 34.67
 01:45.67 36.09
02:16.28 30.61

4 CENTRO NUOTO CITTADELLA ITA 02:18.96 6.00
GUZUN DANIELE 2007
ANTONELLO FILIPPO 2006
MOZZATO RICCARDO 2006
DEZUANNI GIACOMO 2007

  36.74
 01:16.42 39.68
 01:48.75 32.33
02:18.96 30.21

5 CENTRO NUOTO TEZZE ITA 02:19.17 4.00
MIOTTI ETTORE 2006
LAGO ANDREA 2006
BAGGIO DAVIDE 2007
TARTARO MARCO 2006

  33.13
 01:10.93 37.80
 01:47.55 36.62
02:19.17 31.62

6 CENTRO NUOTO STRA ITA 02:20.09 2.00
FERRONATO CARLO 2007
CIACCIA LORENZO 2007
CAVALLETTO GIOVANNI 2006
BIASIOLO FRANCESCO 2006

  36.63
 01:16.04 39.41
 01:50.54 34.50
02:20.09 29.55

7 AMATORI NUOTO ITA 02:22.01
GATTOLIN DAVIDE 2006
BERNARDINI DAVIDE 2006
SBETTEGA TOMMASO 2006
TASINATO SIMONE 2007

  36.59
 01:17.90 41.31
 01:51.08 33.18
02:22.01 30.93

8 GABBIANO ITA 02:22.59
BECCARO DAVIDE 2007
DISARO' TOMMASO 2006
BONETTO LEONARDO 2007
TOTO LUCA 2006

  37.63
 01:20.31 42.68
 01:54.77 34.46
02:22.59 27.82

9 PIAVE NUOTO ITA 02:26.04
BOZZO MARCO 2007
MORETTO MATTEO 2007
DE FEO ALVISE 2006
VAZZOLA GIOELE 2006

  37.79
 01:19.55 41.76
 01:55.96 36.41
02:26.04 30.08

10 CLODIA PISCINA E FITNESS ITA 02:27.18
VOLPATO GIACOMO 2006
CASSON FLAVIO 2007
BOSCO MATTEO 2006
BOSCOLO MEO LUCA 2006

  34.51
 01:20.16 45.65
 01:53.06 32.90
02:27.18 34.12

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


10° Memorial Elena Lago

Foglio n. 37
04/11/2018

Risultati completi

11 FONDAZIONE BENTEGODI ITA 02:33.50
GITTO FEDERICO 2007
ABBADESSA ANDREA 2006
GUARDINI DENIS 2006
PASSERINI ALESSANDRO 2006

  41.39
 01:21.53 40.14
 02:00.85 39.32
02:33.50 32.65

12 ANTARES NUOTO ITA 02:36.13
SCATTOLON LORENZO 2007
DEGLI AZZONI AVOGADRO CARRADORI UMBERTO 2006
SANTI GERARDO 2007
ELICE FEDERICO 2007

  42.48
 01:27.29 44.81
 02:03.40 36.11
02:36.13 32.73
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